
ZARZĄDZENIE NR 32/2021 
WÓJTA GMINY SIEDLEC 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305), art. 60 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), oraz § 8 pkt 1 oraz § 
10 uchwały Nr XXVI/140/2020 w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, Wójt 
Gminy Siedlec zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/140/2020 Rady Gminy Siedlec z dnia 22 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, dokonuje się 
następujących zmian: 

1. W § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 79.311,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. Po zmianach dochody bieżące wynoszą 
56.579.281,25 zł, natomiast dochody majątkowe  wynoszą 270.000,00 zł. 
Planowane dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 
56.849.281,25 zł. 

2. W § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 79.311,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2.  Po zmianach wydatki bieżące wynoszą 
56.392.311,54 zł, natomiast wydatki majątkowe wynoszą 5.418.664,86 zł. 
Planowane wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 
61.810.976,40 zł. 

3. W § 10 pkt 2 lit. a   zmienia się rezerwę celową na wydatki oświatowe. 
Planowana rezerwa po zmianach wynosi  179.204,00 zł. 

4. W § 10 pkt 2 lit. b   zmienia się rezerwę celową na zadania z zakresu 
zarządzania kryzysowego. Planowana rezerwa po zmianach wynosi  
155.000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A24414C7-D918-495C-B88A-6DDEF7ACB1A6. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Siedlec 
 
 

Jacek Kolesiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A24414C7-D918-495C-B88A-6DDEF7ACB1A6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 32/2021 Wójta Gminy Siedlec z dnia 31 marca 2021 roku

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETOWYCH na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 547 980,00 60 311,00 1 608 291,00

80104 Przedszkola 770 980,00 60 311,00 831 291,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

558 980,00 60 311,00 619 291,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 19 000,00 19 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 19 000,00 19 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 19 000,00 19 000,00

Razem: 56 769 970,25 79 311,00 56 849 281,25

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A24414C7-D918-495C-B88A-6DDEF7ACB1A6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 32/2021 Wójta Gminy Siedlec z dnia 31 marca 2021 roku

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETOWYCH na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 435 800,00 15 000,00 450 800,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 15 000,00 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 15 000,00 15 000,00

758 Różne rozliczenia 573 787,45 -19 750,00 554 037,45

75818 Rezerwy ogólne i celowe 573 787,45 -19 750,00 554 037,45

4810 Rezerwy 573 787,45 -19 750,00 554 037,45

801 Oświata i wychowanie 24 767 211,00 60 311,00 24 827 522,00

80101 Szkoły podstawowe 16 397 046,00 -131 344,00 16 265 702,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 541 207,00 -101 547,00 9 439 660,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 701 500,00 -20 000,00 1 681 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 235 400,00 -9 797,00 225 603,00

80104 Przedszkola 4 589 212,00 9 988,00 4 599 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 627 490,00 -44 323,00 2 583 167,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 507 290,00 -5 000,00 502 290,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 71 190,00 -1 000,00 70 190,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 934,00 60 311,00 125 245,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

29 600,00 50 323,00 79 923,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 44 323,00 64 323,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00 5 000,00 13 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 600,00 1 000,00 2 600,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

111 000,00 131 344,00 242 344,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 000,00 103 547,00 188 547,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 500,00 18 000,00 37 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 500,00 9 797,00 16 297,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 61 780,00 23 750,00 85 530,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 280,00 23 750,00 24 030,00

3240 Stypendia dla uczniów 280,00 23 750,00 24 030,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A24414C7-D918-495C-B88A-6DDEF7ACB1A6. Podpisany Strona 1



Razem: 61 731 665,40 79 311,00 61 810 976,40

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A24414C7-D918-495C-B88A-6DDEF7ACB1A6. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 32/2021 
Data dokumentu 2021-03-31 
Organ wydający Wójt Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok 
Identyfikator 
dokumentu 

A24414C7-D918-495C-B88A-6DDEF7ACB1A6 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1835747467 
Numer seryjny 112BAEF77F3B79E2B7B1EB4FEB93E6BF 
Osoba podpisująca Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec\; Gmina Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2021-03-31 09:54:21 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A24414C7-D918-495C-B88A-6DDEF7ACB1A6. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2021-04-06T07:54:59+0000
	Polska
	Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec; Gmina Siedlec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




